
Brugervenlige systemer 
tilpasset jeres behov

Tag med os på forbryderjagt

Fund af tyvekoster og fange på flugt
Skab tryghed for medarbejderne

Undgå tabt arbejdstid og omsætning

Giv tyvene kamp
til stregen og bliv
fri for tyveri

T: +45 69 90 18 18 
E: info@unisecure.dk

W: unisecure.dk
 Porthusvej 7C, 3490 Kvistgård

Kontakt́ 
- og hør om vores løsninger

Vi sikrer jeres værdier i
samspil med Politiet
Vi tager os af hele efterforskningen, hvis uheldet er ude, og
hjælper med at få jeres værdier tilbage. Fra kontakten med
Politiet til selve efterforskningen, sørger vi for alt, indtil
jeres ejendele er fundet. Det giver jer mulighed for at
fokusere på jeres daglige opgaver, også når uheldet er ude.

Vi bruger avancerede løsninger, der er designet til at narre
selv de mest professionelle kriminelle og sikre, at jeres
værdier bliver sporet og returneret hurtigst muligt.

+30 års erfaring med sikring
Unisecure har mere 30 års erfaring med sikkerhed og fore-
byggelse af kriminalitet ved hjælp af DNA-mærkning,
sporing af stjålne genstande og indbrudssikring af boliger,
virksomheder og køretøjer.

Som en del af den forebyggende indsats underviser vi og
holder foredrag for forsikringsbranchen, Politiet, ved
borgermøder samt vejleder om almindelig sikring i
virksomheder eller offentlige institutioner. Derudover
samarbejder vi med Politiet ved sporing og opklaring af
tyverier. Unisecure er medlem af Den Danske
Brancheforening for Sikkerhed og Sikring.

Scan og besøg vores hjemmeside for at 
se mere om vores sikkerhedsløsninger

Undgå mistede værdigenstande

Alarmopkald modtaget omkring en stor mængde stjålet
værktøj. Vi foretog trackingen og efterforskningen sammen
med Politiet. 
Det gik dramatisk for sig da tyven befandt sig på adressen.

Scan og afspil video (02:44), og følg
efterforskningen fra start til slut. 

Vores erfaring er din sikkerhed:
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Scan og se en kort video 
om hvorfor vores sikringsløsninger
er de mest effektive.

Vi i Kemp & Lauritzen anvender Unisecure med stor tilfredshed for at minimere
tyveri og indbrud. Deres ekspertise inden for rådgivning og sporing har hjulpet
os med at forebygge hændelser og sikre værdier. I en produktionsvirksomhed,
hvor driftstab på grund af indbrud kan være kostbart, har Unisecure været
afgørende for både at beskytte vores aktiver og returnere stjålne værdier
- Henrik Andersen, Værktøjschef, Kemp & Lauritzen A/S

Forebyg tyveri med DNA-mærkning Genfind stjålet udstyr og stil tyven
til ansvar med GPS sporing

Effektive sikkerhedsøsninger, der gør det svært at være tyv. Kontakt os på +45 69 90 18 18, hvis du vil vide mere!

Hold tyven ude med
markedets mest effektive
sikkerhedsløsninger 

Forebyggelse og opklaring af tyveri med markedets mest effektive og brugerenlige løsninger

Følg forsikringsselskabernes og politiets anbefalinger om at
forebygge tyveri med en unik og effektiv DNA-mærkning af
værdigenstande.
Simpelt, nemt, billigt.

360 graders varevognsikring 
Varevognssikring er en 360 graders sikkerhed for jeres
køretøjer. Den effektive sikring gør det næsten umuligt for
tyven at bryde ind i varevognen. Varevognssikring består af
flere produkter, som sammensættes efter jeres behov.

Placér en overvågningsenhed fra Unisecure i dit værktøj.
Skulle uheldet være ude, hjælper vi med at spore enheden i
samarbejde med Politiet. Vores udstyr er designet til alle
typer af udstyr- og overvågningsopgaver.

Avancerede sensorer til intelligent overvågning

Sporingsenhederne kan også bruges som intelligente
sensorer, der giver værdifuld information om omgivelserne.
De kan bl.a. registrere stød, bevægelse, temperatur, lys og
fugtighed.

Vi forsøger at dæmme op for, det relative stor svinde vi har på vores materiel.
Vi har i flere år haft et godt samarbejde Unisecure, om sikring af vores værdier.
Det har i flere tilfælde båret frugt i form af vi har fået grej retur. Jeg havde selv
”fornøjelsen” at være med Unisecure og politiet ude og hente grej, vi havde fået
fjerne om natten. Det kom tilbage til vores håndværker allerede næste
formiddag, så vores håndværker var hurtigt tilbage i fuld funktion. Og værdien
af det stjålet grej havde vi jo også tilbage, så ingen udgifter til nyindkøb
– Niels Kristensen, Materielchef, Enemærke & Petersen a/s

Unisecure sikrer, forebygger og efterforsker
kriminalitet med løsninger til private hjem,
erhverv, maskiner, byggepladser, køretøjer,
designobjekter mv. 

Det siger vores kunder

Det er dyrt for en virksomhed som CG Jensen at være ude af drift på grund af
tyveri af maskiner og værktøj. Vi har gennem længere tid arbejdet sammen
med Unisecure for at mindske tyveri, og deres indsats har haft en mærkbar
effekt. I de tilfælde, hvor tyveri er sket, har Unisecure gentagne gange hurtigt
fundet vores værdier, så vi hurtigt har kunnet genoptage arbejdet. Deres
service har været uvurderlig for os.
- Rasmus Frederiksen, Produktionschef, CG Jensen


